
 

 

 
 

 

678940 Республика Саха (Якутия) Алданский район, пос.Нижний Куранах, 

ул. Школьная 19, тел: (41145) 62-315, Факс: (41145) 62-315, school4- sakha@mail.ru 

Сайт: http://www.school4- sakha.ucoz.com 
 

Приказ № 01-02/871 

29.11.17г. 

МБОУ СОШ № 4 

 

О проведении мониторинга качества образования 

 

 

На основании приказа МКУ «Департамент образования МО «Алданский район» от 

20.11.17г. № 01-07/590 

 

 

Приказываю:  

 

1. Васюкову Г.В., зам.директора, назначить ответственным за подготовку и 

проведение мониторинга качества образования. 

2. Обеспечить  проведение мониторинга качества подготовки: 

2.1. Обучающихся 4 классов по учебному предмету «русский предмет» в форме 

проверочных работ 17 и 19 апреля 2018 года, 

2.2. Обучающихся 4 классов по учебному предмету «математика» в форме 

проверочных работ 24 апреля 2018 года, 

2.3.  Обучающихся 4 классов по учебному предмету «окружающий мир» в форме 

проверочных работ 26 апреля 2018 года, 

2.4. Обучающихся 5 классов по учебному предмету «русский язык» в форме 

проверочных работ 17 апреля 2018 года, 

2.5. Обучающихся 5 классов по учебному предмету «математика» в форме 

проверочных работ 19 апреля 2018 года, 

2.6. Обучающихся 5 классов по учебному предмету «история» в форме проверочных 

работ 24 апреля 2018 года, 

2.7. Обучающихся 5 классов по учебному предмету «биология» в форме проверочных 

работ 26 апреля 2018 года, 

2.8. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «математика» в форме 

проверочных работ 18 апреля 2018 года в режиме апробации, 

2.9. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «биология» в форме проверочных 

работ 20 апреля 2018 года в режиме апробации, 

2.10. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «русский язык» в форме 

проверочных работ 25 апреля 2018 года в режиме апробации, 

 Республика Саха (Якутия) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4 

пос.Нижний Куранах» 

МО «Алданский район» 

 Республика Саха (Якутия) 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 4 

пос.Нижний Куранах» 

МО «Алданский район» 



2.11. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «география» в форме проверочных 

работ 27 апреля 2018 года в режиме апробации, 

2.12. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «обществознание» в форме 

проверочных работ 11 мая 2018 года в режиме апробации, 

2.13. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «история» в форме проверочных 

работ 15 мая 2018 года в режиме апробации, 

2.14. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «литература» в форме проверочных 

работ 10 апреля 2018 года, 

2.15. Обучающихся 6 классов по учебному предмету «мировая художественная 

культура» в форме проверочных работ 10 апреля 2018 года, 

2.16. Обучающихся 7 классов по учебному предмету «география» в форме проверочных 

работ 16 октября 2018 года, 

2.17. Обучающихся 8 классов по учебному предмету «литература» в форме проверочных 

работ 12 апреля 2018 года, 

2.18. Обучающихся 8 классов по учебному предмету «мировая художественная 

культура» в форме проверочных работ 12 апреля 2018 года, 

2.19. Обучающихся 10 классов по учебному предмету «география» в форме 

проверочных работ 18 октября 2018 года, 

2.20. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «иностранный язык» в форме 

проверочных работ 20 марта 2018 года, 

2.21. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «история» в форме проверочных 

работ 21 марта 2018 года, 

2.22. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «география» в форме 

проверочных работ 03 апреля 2018 года, 

2.23. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «химия» в форме проверочных 

работ 05 апреля 2018 года, 

2.24. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «физика» в форме проверочных 

работ 10 апреля 2018 года, 

2.25. Обучающихся 11 классов по учебному предмету «биология» в форме проверочных 

работ 12 апреля 2018 года, 

2.26. Обучающихся 9 классов по учебному предмету «русский язык» в форме итогового 

собеседования с 14 по 16 февраля 2018 года. 

 

3.  Ермиловой О.В., координатору школьного сайта,   опубликовать сроки 

проведения проверочных работ  на сайте школы. 

 

 

 

И.о. директора      Тереховская А.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. подпись дата 

Васюкова Г.В.   

Ермилова О.В.   

 


